

## **Samsurium ApS**

C/O Hans Henrik Rasmussen  
Ved Skoven 17  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 30730216

## **Årsrapport for 2024**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-07-2025

---

Hans-Henrik Rasmussen  
Dirigent

## Samsurium ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Samsurium ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Samsurium ApS C/O Hans Henrik Rasmussen Ved Skoven 17 4500 Nykøbing Sj
CVR-nr.	30730216
Stiftelsesdato	30-06-2007
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Henrik Rasmussen, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Rasmussen
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Mobil	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## Samsurium ApS

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med beklædningsartikler og herudover reklamevirksomhed.

#### Usædvanlige forhold

Der har i årets løb været solgt varer med en lavere bruttoavance end normalavancen, hvilket har medført en usædvanlig lav bruttoindtjening i året. Varelageret er optaget til kostpris i henhold til varelager registreringsystemet. Værdiansættelse af varelaget ultimo 2024 kan være forbundet med usikkerhed, som følge af salg til mindre end normalavancen.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -633.784, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.461.080, og en egenkapital på kr. -245.257.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der er i 2024 åbnet en butik mere, som desværre ikke har haft succes. Der har derfor været indkøbt et varelager, som efterfølgende er solgt til nedsatte priser. Butikken er herefter lukket igen.

Den samlede bruttoavance er derfor blevet langt lavere end forventet i 2024.

Selskabets ledelse forventer, at bruttoavancen for 2025 bliver normaliseret og at virksomheden opnår overskud.

#### Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, jf. selskabsloven §119. Selskabets ledelse har inden for 6 måneder truffet foranstaltninger, der er tilstrækkelige til at sikre selskabets kapitalbehov.

Selskabets kapitalejere har afgivet afgivet støtteerklæring svarende til det forventede kapitalbehov for det kommende år.

Vi henviser endvidere til omtalen af usikkerhed omkring going concern i noterne til årsrapporten.

#### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2024 åbnet en ny butik, som efterfølgende er lukket igen, hvorefter der alene i 2025 er to butikker tilbage.

## **Samsurium ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.523</b>	<b>1.167.132</b>
Personaleomkostninger	1	-785.593	-772.565
<b>Driftsresultat</b>		<b>-549.070</b>	<b>394.567</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.533
Andre finansielle omkostninger		-106.466	-133.847
<b>Resultat før skat</b>		<b>-655.536</b>	<b>263.253</b>
Skat af årets resultat		21.752	-21.752
<b>Årets resultat</b>		<b>-633.784</b>	<b>241.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-633.784	241.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-633.784</b>	<b>241.501</b>

## Samsurium ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		42.200	97.865
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.200</b>	<b>97.865</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.200</b>	<b>97.865</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.359.082	2.290.932
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.359.082</b>	<b>2.290.932</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	66.820
Udskudte skatteaktiver		22.000	248
Periodeafgrænsningsposter		8.145	16.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.145</b>	<b>83.638</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.332	2.332
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.332</b>	<b>2.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.321</b>	<b>111.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.418.880</b>	<b>2.488.089</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.461.080</b>	<b>2.585.954</b>

## Samsurium ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-370.257	263.527
<b>Egenkapital</b>		<b>-245.257</b>	<b>388.527</b>
Anden gæld		460.723	579.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		972.507	986.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.433.230</b>	<b>1.566.054</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		178.000	119.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.605	276.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.502	235.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.273.107</b>	<b>631.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.706.337</b>	<b>2.197.427</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.461.080</b>	<b>2.585.954</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Going concern	5		
Særlige poster	6		

## Samsurium ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	125.000	263.527	388.527
Årets resultat		-633.784	-633.784
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-370.257</b>	<b>-245.257</b>

## Samsurium ApS

### Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	743.520	735.802
Andre omkostninger til social sikring	25.387	3.816
Andre personaleomkostninger	16.686	32.947
	<u>785.593</u>	<u>772.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	460.723	328.000	716.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	972.507	0	0
	<u>1.433.230</u>	<u>328.000</u>	<u>716.634</u>

Gæld til anpartshaver udgør kr. 216.008. Der er afgivet støtteerklæring til selskabet for hele beløbet. Herudover udgør gæld til bestyrelsesmedlem kr. 756.499, hvoraf der er afgivet støtteerklæring til selskabet på kr. 150.000.

### 3. Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på kr. 601.860, svarende til en værdi på kr. 132.409.. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift.

Ledelsen har vurderet, at selskabet i det kommende år vil udnytte kr. 100.000 svarende til værdi på kr. 22.000, hvorfor selskabet har et eventualaktiv på kr. 110.409, som ikke er indregnet i balancen.

Selskabets ledelse mener, at der er usikkerhed om, hvorvidt selskabet på nuværende tidspunkt har tilstrækkeligt grundlag for fuldt udnyttelse underskuddet indenfor de kommende tre år.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på kr. 5.905 pr. 31/12-2024.

### 5. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at selskabets kapital vil blive reetableret ved overskud af egen indtjening. Selskabets kapitalejer og ledeles har afgivet støtteerklæring på ialt kr. 366.008 for betaling af gældsforpligtelser indenfor de kommende 12 måneder.

## Samsurium ApS

### Noter

2024

2023

#### 6. Særlige poster

Særlige poster omfatter andre driftsindtægt på kr. 32.394, som udgør slutafregning af lønkompensation fra 2020. Herudover omfatter særlige poster andre driftsudgifter på kr. 38.865, som udgør depositum på lukkede lejemål.

#### Særlige poster indgår på følgende linjer i resultatopgørelsen

Andre indtægter	32.394	0
Andre driftsudgifter	-38.865	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>-6.471</b>	<b>0</b>